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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 MA HOI KI 馬馬馬 15.78"7471 - 8

2 CHENG TSZ YAN 鄭鄭鄭 15.79"7055 - 5

3 KATY PANG 彭彭馬 15.89"7235 - 7

4 LEE WING TUNG 李李李 16.03"7333 - 5

5 TO CARA WING KEI 陶陶陶 16.22"7604 - 1

6 CHEUNG LOK YIU 張張張 16.27"7647 - 3

7 FONG YUEN SUM 方方方 16.31"7157 - 6

8 CHEUNG HAU NOK ABBY 張張張 16.40"7072 - 1

9 CHAN CHI YAN 陳陳陳 16.45"6991 - 4

10 KWOK KIU WING 郭郭郭 16.55"7284 - 4

11 LIU YANYI 劉劉劉 16.60"7424 - 6

12 KARINA HO PIK MAN 何何何 16.65"7223 - 2

13 NG CHEUK YEE RAINIE 吳吳吳 16.68"7485 - 1

14 LEUNG KATRINA YAN KIU 梁梁梁 16.86"7385 - 4 16.853"

15 TSANG ALANA 曾方曾 16.86"6676 - 1 16.857"

16 LI MAN CHING 李李李 17.15"7401 - 6

17 SIU HOI FAN 蕭馬蕭 17.22"7586 - 8

18 LEUNG BING BING 梁梁梁 17.26"7355 - 3

19 LAW TIN HEI 羅羅羅 17.28"7317 - 5

20 CHAN HEI YUET 陳陳陳 17.30"7001 - 5

21 BERNICE SIEN YAN WU 胡胡梁 17.34"6983 - 3

22 LEE CHI MAN MARGARET 李李李 17.38"7323 - 4

23 XIE SUSAN 謝陳謝 17.39"7706 - 6

24 SIU HO KA 蕭蕭蕭 17.47"7572 - 8

25 POON YAU 潘潘 17.48"7556 - 3

26 LEUNG HOI CHING 梁梁李 17.57"7374 - 3

27 ALAYNA JANE HUI 17.66"6967 - 2

28 WONG JING ELLEN 王王 17.69"7627 - 4

29 CHENG TING YU 鄭鄭鄭 17.79"7041 - 7

30 ZHENG KWAN YUET 鄭鄭鄭 17.83"7772 - 2

31 LEUNG TZE YIN, KYLIE 梁鄭梁 17.84"7393 - 8

32 SO HIU LAM IVA 蘇蘇蘇 17.86"7594 - 5

33 LU YANRONG 盧盧盧 17.98"7456 - 7

34 HO CHLOE 何張何 17.99"7171 - 1
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35 NG YUEN MEI 吳吳吳 18.01"7512 - 4

36 NG VALERIE SUM YU 吳方曾 18.05"7503 - 7

37 PENG YU XIN 彭彭彭 18.08"7536 - 4

38 CHONG HEI YU 莊莊莊 18.09"7095 - 2

39 CHAN SUM YUI 陳方陳 18.18"7016 - 5

40 KWOK BO KEI 郭郭郭 18.36"7272 - 3

41 CHEN HO YI 陳陳陳 18.38"7022 - 5

42 LIU CHEUK YING SOPHIE 廖吳廖 18.48"7415 - 8

43 KEI LOK LAM MIA 紀張紀 18.57"7241 - 2

44 FUNG WAI YEE 馮馮劉 18.60"7161 - 3

45 CHUNG WAN-LAM JEANNE 鍾鍾蘇 18.79"7126 - 2

46 YAN KAN 嚴嚴 19.09"7714 - 8

47 SHI MEI SUI 石石石 19.41"7567 - 7

48 ZHANG WEN CHANG 張張張 20.22"7767 - 8

49 WONG YIN MAN 黃劉張 20.40"7675 - 6

50 FAN CHUQIAN 范范范 22.25"7144 - 7

CHEUK YAN TUNG CARA 吳鄭卓 DNS7063 - 6

LAM CHEUK YIU 林吳張 DNS7294 - 2

LEE YAN TUNG 李梁李 DNS7342 - 6

LEUNG CHIN CHING 梁梁梁 DNS7362 - 7

WONG LOK YI 黃張黃 DNS7633 - 1
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 MA HOI KI 馬馬馬 15.30"7471 - 4

2 LEE WING TUNG 李李李 15.79"7331 - 6

3 CHENG TSZ YAN 鄭鄭鄭 15.91"7051 - 3

4 KATY PANG 彭彭馬 16.02"7231 - 5

5 TO CARA WING KEI 陶陶陶 16.34"7601 - 8

6 FONG YUEN SUM 方方方 16.44"7151 - 2

7 CHEUNG HAU NOK ABBY 張張張 16.45"7071 - 1 16.441"

8 CHEUNG LOK YIU 張張張 16.45"7641 - 7 16.443"
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHENG TSZ YAN 鄭鄭鄭 33.14"7051 - 3

2 LEE WING TUNG 李李李 33.54"7331 - 2

3 LI MAN CHING 李李李 34.78"7401 - 6

4 CHAN CHI YAN 陳陳陳 34.81"6991 - 5

5 KONG JERIKA 江江 36.34"7262 - 3

6 LEUNG KATRINA YAN KIU 梁梁梁 36.43"7382 - 4

7 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 36.83"7112 - 8

8 LUI YUI CHING KARIS 呂陳梁 37.15"7462 - 5

9 CHAN HEI YUET 陳陳陳 37.87"7002 - 7

10 WONG JING ELLEN 王王 38.04"7622 - 6

11 TSANG ALANA 曾方曾 38.48"6672 - 2

12 HO CHLOE 何張何 39.57"7171 - 7

13 CHAN SUM YUI 陳方陳 40.11"7011 - 8

14 YAO  WAN  XIA 姚吳姚 45.50"7721 - 4
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 PCPS GD 1'07.48"1 - 4

2 民民民民民民民李2010 1'07.56"1 - 3

3 KYS10 1'08.36"2 - 7

4 LSK 10 1'09.49"2 - 2

5 SMCS黑黑黑 1'09.85"1 - 8

6 RC girls 1'10.23"1 - 7 1'10.227"

6 SWYMCA girls Team A 1'10.23"1 - 5 1'10.227"

8 活活民活馬 1'10.43"1 - 2

9 LCTG 1'10.61"2 - 8

10 YYPS Girls D 1'11.30"2 - 4

11 商民E 1'11.60"1 - 6

鳳鳳民民鳳 DNS2 - 6

CSHK1 DQ2 - 3 R170.7 
接活接接接接活接 
(第#接接接) Passing the 
baton outside the 
takeover zone #

商民K DQ2 - 5 R170.7 
接活接接接接活接 
(第#接接接) Passing the 
baton outside the 
takeover zone #
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHENG TSZ YAN 鄭鄭鄭 9.78"7052 - 2

2 CHAN CHI YAN 陳陳陳 9.80"6998 - 5 9.796"

3 KATY PANG 彭彭馬 9.80"7232 - 7 9.799"

4 FONG YUEN SUM 方方方 9.95"7151 - 3

5 KWOK KIU WING 郭郭郭 10.10"7286 - 4

6 CHEUNG HAU NOK ABBY 張張張 10.19"7074 - 2

7 LIU YANYI 劉劉劉 10.20"7427 - 3

8 NG CHEUK YEE RAINIE 吳吳吳 10.21"7483 - 7

9 CHEUNG LOK YIU 張張張 10.25"7645 - 7

10 CHAN HEI YUET 陳陳陳 10.28"7007 - 6

11 KARINA HO PIK MAN 何何何 10.33"7227 - 4

12 JASMINE WONG 黃黃黃 10.35"7206 - 3

13 TSANG ALANA 曾方曾 10.43"6676 - 1

14 SIU HO KA 蕭蕭蕭 10.47"7575 - 3

15 BERNICE SIEN YAN WU 胡胡梁 10.48"6985 - 8

16 LEUNG BING BING 梁梁梁 10.51"7357 - 8

17 LEE CHI MAN MARGARET 李李李 10.53"7328 - 2

18 LAW TIN HEI 羅羅羅 10.61"7311 - 2

19 POON YAU 潘潘 10.64"7551 - 7

20 XIE SUSAN 謝陳謝 10.65"7703 - 4 10.647"

21 LEUNG HOI CHING 梁梁李 10.65"7374 - 1 10.650"

22 KOKOHA TANAKA 10.67"7253 - 3

23 SIU HOI FAN 蕭馬蕭 10.68"7586 - 6

24 YIU HOI JING 姚馬姚 10.69"7742 - 6 10.681"

25 ELLIE YAN 嚴羅何 10.69"7132 - 5 10.688"

26 ALVINA WONG 黃黃羅 10.70"6972 - 4

27 NG TSZ KIU 吳李梁 10.71"7493 - 1 10.701"

28 LEUNG TZE YIN, KYLIE 梁鄭梁 10.71"7391 - 1 10.709"

29 ALAYNA JANE HUI 10.74"6961 - 4

30 CHOW HAZELYN MEI YU 10.75"7104 - 8

31 CHENG TING YU 鄭鄭鄭 10.81"7044 - 5

32 ZHENG KWAN YUET 鄭鄭鄭 10.82"7774 - 3

33 CHIU HEI TUNG ATHENA 趙羅李 10.90"7088 - 3

34 LU YANRONG 盧盧盧 10.98"7455 - 5
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35 TSE LOK LAM 謝張紀 11.00"7611 - 5

36 NG VALERIE SUM YU 吳方曾 11.04"7503 - 2

37 CHEN HO YI 陳陳陳 11.06"7025 - 1

38 KWOK BO KEI 郭郭郭 11.08"7276 - 7 11.073"

39 YEUNG ELIZ 楊楊 11.08"7738 - 6 11.077"

40 PENG YU XIN 彭彭彭 11.10"7532 - 3

41 HO KA YING 何蕭廖 11.11"7186 - 8

42 CHONG HEI YU 莊莊莊 11.15"7093 - 6

43 FUNG WAI YEE 馮馮劉 11.27"7167 - 2

44 LIU CHEUK YING SOPHIE 廖吳廖 11.38"7418 - 8

45 CHUNG WAN-LAM JEANNE 鍾鍾蘇 11.43"7121 - 6

46 SHI MEI SUI 石石石 11.46"7561 - 8

47 YAN KAN 嚴嚴 11.50"7717 - 7 11.498"

48 WONG YU UNIQUE 王莊 11.50"7686 - 2 11.499"

49 WONG LOK YI 黃張黃 11.61"7635 - 2 11.601"

50 LOW MING MING MICHAELA 劉劉劉 11.61"7443 - 8 11.606"

51 YAO  WAN  XIA 姚吳姚 11.90"7722 - 8

52 ZHANG WEN CHANG 張張張 12.00"7764 - 7

53 LO YEE YAN 羅楊梁 12.20"7435 - 6

54 CHEUK YAN TUNG CARA 吳鄭卓 12.23"7063 - 5

55 FAN CHUQIAN 范范范 13.09"7144 - 6

56 NG YUEN MEI 吳吳吳 13.80"7512 - 1

57 WONG YIN MAN 黃劉張 14.29"7675 - 4

KAN KA CHING ARTEMIS 簡簡梁 DNS7218 - 4

LAU YAN TUNG 劉劉李 DNS7306 - 5

LEE YAN TUNG 李梁李 DNS7344 - 4

LEUNG CHIN CHING 梁梁梁 DNS7367 - 5

WU CHOI KWAN 胡胡胡 DNS7698 - 7
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHENG TSZ YAN 鄭鄭鄭 9.84"7051 - 5

2 CHAN CHI YAN 陳陳陳 9.91"6991 - 4

3 CHEUNG HAU NOK ABBY 張張張 10.18"7071 - 8

4 KATY PANG 彭彭馬 10.22"7231 - 3

5 KWOK KIU WING
郭郭郭 10.24"7281 - 7

6 LIU YANYI 劉劉劉 10.27"7421 - 2
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7 FONG YUEN SUM 方方方 10.30"7151 - 6

8 NG CHEUK YEE RAINIE 吳吳吳 10.49"7481 - 1
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 KONG JERIKA 江江 3'18.53"7261 - 7

2 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 3'26.34"7111 - 20

3 POON SZE YUE 潘潘潘 3'26.91"7541 - 12

4 HO KA YING 何蕭廖 3'35.24"7181 - 18

5 ZHANG RUI ZI 張陳張 3'48.13"7751 - 10

WONG YAT SUM 王鳳方 DNS7661 - 19
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女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LEE WING TUNG 李李李 3.36 m.7331 - 1

2 XIE SUSAN 謝陳謝 2.97 m.7701 - 11

3 TSANG ALANA 曾方曾 2.95 m.6671 - 28 2.91m.

4 LUI YUI CHING KARIS 呂陳梁 2.95 m.7461 - 26 2.83m.

5 CHEUNG HAU NOK ABBY 張張張 2.93 m.7071 - 18

6 ELLIE YAN 嚴羅何 2.85 m.7131 - 21

7 POON YAU 潘潘 2.83 m.7551 - 14

8 LIU YANYI 劉劉劉 2.81 m.7421 - 19

9 CHOW HAZELYN MEI YU 2.79 m.7101 - 12

10 CHENG TSZ YAN 鄭鄭鄭 2.69 m.7051 - 7

11 SO HIU LAM IVA 蘇蘇蘇 2.57 m.7591 - 15 2.55m.

12 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 2.57 m.7111 - 10 2.54m.

13 CHIU HEI TUNG ATHENA 趙羅李 2.57 m.7081 - 4 2.46m.

14 ALVINA WONG 黃黃羅 2.55 m.6971 - 13 2.47m.

15 ZHENG KWAN YUET 鄭鄭鄭 2.52 m.7771 - 8

16 CHENG TING YU 鄭鄭鄭 2.50 m.7041 - 2

17 YIU HOI JING 姚馬姚 2.45 m.7741 - 5

18 PENG YU XIN 彭彭彭 2.39 m.7531 - 24

19 NG YUEN MEI 吳吳吳 2.36 m.7511 - 3

20 SHI MEI SUI 石石石 2.34 m.7561 - 9

21 POON SZE YUE 潘潘潘 2.29 m.7541 - 22

CHAN SUM YUI 陳方陳 DNS7011 - 17

ZHANG RUI ZI 張陳張 DNS7751 - 6

CHEN HO YI 陳陳陳 NM7021 - 20

CHEN YUAN LING 陳陳陳 NM7031 - 27

FAN CHUQIAN 范范范 NM7141 - 16

JASMINE WONG 黃黃黃 NM7201 - 25

KATY PANG 彭彭馬 NM7231 - 23

9:04 PMDQ=Disqualify 犯犯  DNS=Did not Start 沒沒沒沒沒沒  DNF=Did not Finish 沒沒沒沒沒沒  NM=No Mark 沒沒沒沒  R=Record 新新新



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2019 - 第第第第第第第第第第第第

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LOW MING MING MICHAELA 劉劉劉 28.15 m.7441 - 7 (R) 

2 POON YAU 潘潘 21.58 m.7551 - 6

3 KONG JERIKA 江江 20.11 m.7261 - 9

4 SIU HOI FAN 蕭馬蕭 19.27 m.7581 - 3

5 POON SZE YUE 潘潘潘 17.60 m.7541 - 2

6 HUANG SZE WAI QUEENY 黃黃黃 16.79 m.7191 - 8

7 LEUNG TZE YIN, KYLIE 梁鄭梁 16.59 m.7391 - 13

8 ZHANG RUI ZI 張陳張 15.70 m.7751 - 4

9 NGOK YING YIU 張樂張 15.33 m.7521 - 10

10 WONG JING ELLEN 王王 15.29 m.7621 - 5

11 KEI LOK LAM MIA 紀張紀 14.72 m.7241 - 11

12 TSE LOK LAM 謝張紀 12.15 m.7611 - 12

13 CHOW HAZELYN MEI YU 10.69 m.7101 - 1

14 ZHANG WEN CHANG 張張張 8.41 m.7761 - 14
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